HỘI THÁNH TIN LÀNH VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ỦY BAN THANH THIẾU NHI -TỔNG LIÊN HỘI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       KHỐI ÂM NHẠC

PHIẾU ĐĂNG KÝ
(V/v Đăng ký tham gia Khóa Huấn luyện- Trang bị cho các Nhân sự Ban Âm Nhạc-Âm

thanh các Hội Thánh – Khu vực Tp.HCM)

Kính gửi: Ban Tổ Chức Khóa Huấn luyện của Khối Âm nhạc.

Tôi tên:_________________________________________, Năm sinh:___________

Là thuộc viên của Hội Thánh Tin Lành Việt Nam, Chi hội:_____________________

Tôi đang Hầu việc Chúa với Hội Thánh trong lãnh vực:_______________________

Số điện thoại:______________________, Email:_________________________

Tôi muốn tham gia Khóa Huấn luyện – Trang bị dành cho Nhân sự Ban Âm nhạc các

Hội Thánh, Khu vực Tp.HCM. (Xin đánh dấu  vào ô của bộ môn bạn muốn đăng ký)

 THANH NHẠC.    Thời gian học: Từ 16g – 18g30, Thứ Hai, Tư, Sáu

 NHẠC LÝ-XƯỚNG ÂM,  Thời gian học: Từ 14g – 16g, thứ Bảy

 CA TRƯỞNG,   Thời gian học: Từ 16g – 18g30, thứ Bảy

 KỸ NĂNG HIỆU CHỈNH ÂM THANH,     Thời gian học: Từ 8g – 12g00, thứ Sáu.

 KỸ NĂNG TRÌNH CHIẾU POWERPOINT,     Thời gian: Từ 8g-12g00, thứ Bảy.

(Yêu cầu: đem theo Máy tính cá nhân khi đến lớp)

KỸ NĂNG SỬ DỤNG NHẠC CỤ

 PIANO,   Thời gian học:  Từ 16g00 – 18g00, Thứ Hai.

 TRỐNG,  Thời gian học: Từ 08g00 – 12g00, Thứ Bảy.

       Từ 18g00 – 20g00, Thứ Bảy

 ORGAN,  Thời gian học: Từ 08g30 – 11g30, Thứ Hai đến thứ Sáu

       Từ 17g00 – 19g00, thứ Bảy

 GUITAR,  Thời gian học: Từ 09g00 – 12g00, Thứ Ba và thứ Năm

 GUITAR BASS, Thời gian học: Từ 09g30 – 12g00, Thứ Ba và thứ Tư

(Yêu cầu: Các học viên cố gắng mang theo nhạc cụ khi đến lớp, trừ bộ môn Piano và Trống)

Địa điểm cho việc dạy và học sẽ được thông báo chính thức đến các học viên, trước

ngày khai giảng 15/6/2019.

Tôi xin cam kết trung tín theo hết khóa học và tiếp tục hầu việc Chúa với kỹ năng đã

được trang bị.

 Kiến thị,         Người làm phiếu

       Quản nhiệm       (Ký, ghi đủ họ và tên)